
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB 
 

VYŠEHRAD 2000 a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15161 
se sídlem:  náměstí Republiky 1090/5, Staré Město, 110 00 Praha 1  
IČO:   61507717 
DIČ:   CZ61507717c 
ID datové schránky: cktgzfn 
Bankovní spojení:   
číslo účtu:    
zastoupená:  Jaroslavem Novákem, předsedou představenstva  
kontaktní osoba:    
mobil:     
e-mail:     
 
(dále jen "poskytovatel" nebo „smluvní strana“) 
 
a 
 
ČESKÁ REPUBLIKA – ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 
se sídlem:  třída Kpt. Jaroše 7, 602 00 Brno 
(doručovací adresa:  třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno) 
IČO:   65349423 
zastoupená: doc. JUDr. PhDr. Petrem Mlsnou, Ph.D., předsedou Úřadu 
ID datové schránky: fs2aa2t 
kontaktní osoby:  
tel.:    
mob.:    
e-mail:    
  
tel.:    
mob.:    
e-mail:    
 
(dále jen „objednatel“ nebo „Úřad“ nebo „ÚOHS“ nebo „smluvní strana“) 
 
(oba společně dále jen „smluvní strany“), 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“). 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Dne 13. 9. 2021 uzavřel objednatel s poskytovatelem Smlouvu o poskytnutí cateringových služeb 
(dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je zajištění kvalitního a úplného poskytnutí cateringových 
služeb pro účely konání konference k 30. výročí existence Úřadu pro ochranu hospodářské 



2/2 

soutěže, která se uskuteční dne 22. 9. 2021 v době od 08:30 hod. do 13:00 hod v Lichtenštejnském 
paláci, U Sovových mlýnů 506/4, 118 00 Praha 1. 
 
 

Článek II. 
Předmět Dodatku č. 1 

(1) Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava rozsahu cateringových služeb, a to s ohledem na změnu 
v počtu osob (ze 100 osob na 140 osob), pro něž mají být tyto služby poskytovány. V souvislosti se 
změnou v počtu osob dochází také ke změně ceny za poskytované služby. 

(2) Smluvní strany se dohodly, že v čl. II. odst. 2 Smlouvy se ruší věta druhá a nahrazuje se novým 
zněním, které zní: 
„Cateringové služby budou poskytnuty ve formě teplého a studeného rautu, včetně teplých (káva, 
čaj) a chlazených nápojů, pro 140 osob v rozsahu a kvalitě vymezené v této Smlouvě a blíže 
specifikované v příloze č. 1 k této Smlouvě.“ 

(3) Smluvní strany se v návaznosti na předcházející odstavec dohodly, že čl. V odst. 1 Smlouvy se ruší 
a nahrazuje se novým zněním, které zní: 
„Cena za poskytovatelem provedené plnění předmětu této Smlouvy činí 126.300,- Kč (slovy: „jedno 
sto dvacet šest tisíc tři sta korun českých“) bez daně z přidané hodnoty („DPH“), DPH činí 12.971,- 
Kč (slovy: „dvanáct tisíc devět set sedmdesát jedna korun českých“); cena včetně DPH činí 
139.271,- Kč (slovy: „jedno sto třicet devět tisíc dvě stě sedmdesát jedna korun českých“).“ 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Objednatel prostřednictvím e-mailu neprodleně informuje 
poskytovatele o zveřejnění této Smlouvy v registru smluv. 

(2) Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn. 

(3) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 
poskytovatel. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude Dodatek č. 1 podepsán elektronickým 
způsobem. 

 

 

V Praze dne 21. 9. 2021 V Praze dne 21. 9. 2021 

Za poskytovatele 

VYŠEHRAD 2000 a.s. 

 

 

 

_____________________________ 

Jaroslav Novák 

předseda představenstva 

 

Za objednatele 

Českou republiku – Úřad pro ochranu 

hospodářské soutěže: 

 

 

________________________________ 

doc. JUDr. PhDr. Petr Mlsna, Ph.D., 
předseda Úřadu 

 


	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	Článek II.
	Předmět Dodatku č. 1
	Článek III.
	Závěrečná ustanovení



